



**HUMANIZAR COOPERATIVA DE
TRABALHO DE SAUDE
23.870.704/0001-10**

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Número do processo: 2023.03.24.01S

Número do certame: 2023.03.24.01S

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 24/04/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: HUMANIZAR COOPERATIVA DE
TRABALHO DE SAUDE

CNPJ/MF: 23.870.704/0001-10

Endereço: RUA IPE AMARELO, 140, CAJAZEIRAS, Fortaleza / CE - CEP: 60.864-635

Telefone: (85) 9953-3080 / (85) 9953-3080

E-mail: humanizarcoopsaude@gmail.com

Documentos Habilitatórios

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

RUA IPE AMARELO, 140, CAJAZEIRAS, Fortaleza / CE - CEP: 60.864-635.



**HUMANIZAR COOPERATIVA DE
TRABALHO DE SAUDE
23.870.704/0001-10**

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Declaração de Inexistência de Servidor Público Municipal nos quadros da empresa licitante SIM

Declaro que inexistem servidores públicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - MEDICO CLINICO GERAL - HPP

Especificação: MEDICO CLINICO GERAL - HPP

Quantidade: 14400,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 167,00

Valor total: R\$ 2.404.800,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 167,01

2 - MÉDICO DIRETO CLÍNICO - HPP

Especificação: MÉDICO DIRETO CLÍNICO - HPP

RUA IPE AMARELO, 140, CAJAZEIRAS, Fortaleza / CE - CEP: 60.864-635.



**HUMANIZAR COOPERATIVA DE
TRABALHO DE SAUDE
23.870.704/0001-10**

Quantidade: 2880,0
Valor unitário: R\$ 173,88
Fabricante/Marca: SERV
Valor de referência: R\$ 173,89

Unidade: Hora
Valor total: R\$ 500.774,40
Modelo: SERV

3 - ENFERMEIRO - HPP
Especificação: ENFERMEIRO - HPP
Quantidade: 23040,0
Valor unitário: R\$ 55,91
Fabricante/Marca: SERV
Valor de referência: R\$ 55,92

Unidade: Hora
Valor total: R\$ 1.288.166,40
Modelo: SERV

4 - ENFERMEIRO COORDENADOR
Especificação: ENFERMEIRO COORDENADOR
Quantidade: 2880,0
Valor unitário: R\$ 59,91
Fabricante/Marca: SERV
Valor de referência: R\$ 59,92

Unidade: Hora
Valor total: R\$ 172.540,80
Modelo: SERV

5 - TECNICO DE ENFERMAGEM- HPP
Especificação: TECNICO DE ENFERMAGEM- HPP
Quantidade: 43200,0
Valor unitário: R\$ 20,29
Fabricante/Marca: SERV
Valor de referência: R\$ 20,30

Unidade: Hora
Valor total: R\$ 876.528,00
Modelo: SERV

6 - ODONTÓLOGO - CEO
Especificação: ODONTÓLOGO - CEO
Quantidade: 16800,0
Valor unitário: R\$ 35,36
Fabricante/Marca: SERV
Valor de referência: R\$ 35,37

Unidade: Hora
Valor total: R\$ 594.048,00
Modelo: SERV

7 - MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF
Especificação: MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF
Quantidade: 20400,0
Valor unitário: R\$ 137,60

Unidade: Hora
Valor total: R\$ 2.807.040,00



**HUMANIZAR COOPERATIVA DE
TRABALHO DE SAUDE
23.870.704/0001-10**

Fabricante/Marca: SERV
Valor de referência: R\$ 137,61

Modelo: SERV

8 - ENFERMEIRO - PSF

Especificação: ENFERMEIRO - PSF

Quantidade: 36000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 45,21

Valor total: R\$ 1.627.560,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 45,22

9 - ODONTÓLOGO - PFS

Especificação: ODONTÓLOGO - PFS

Quantidade: 24000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 38,66

Valor total: R\$ 927.840,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 38,67

10 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PSF

Especificação: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PSF

Quantidade: 48000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 23,21

Valor total: R\$ 1.114.080,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 23,22

11 - AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO - PSF

Especificação: AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO - PSF

Quantidade: 24000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 23,21

Valor total: R\$ 557.040,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 23,22

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 12.870.417,60 - (doze milhões, oitocentos e setenta mil, quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 12.870.417,60 (doze milhões, oitocentos e setenta mil, quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos)



**HUMANIZAR COOPERATIVA DE
TRABALHO DE SAUDE
23.870.704/0001-10**

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Abril de 2023 às 10:17

Dados do Usuário

Usuário logado como: HUMANIZAR ****
CNPJ/MF: 23.870.704/0001-10

E-mail: humanizarcoopsaude@gmail.com

VITAL SAUDE -COOPERATIVA DE
TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS
PROFISSIONAIS DA SAUDE
44.205.076/0001-29



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Número do processo: 2023.03.24.01S

Número do certame: 2023.03.24.01S

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 24/04/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: VITAL SAUDE -COOPERATIVA DE
TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DA
SAUDE

CNPJ/MF: 44.205.076/0001-29

Endereço: Avenida Ulisses Bezerra, 2084, Cidade dos Funcionários, Fortaleza / CE - CEP: 60.822-490

Telefone: (85) 3256-4785 / ****

E-mail: vitalsaudecoop@gmail.com

Documentos Habilitatórios

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação

Avenida Ulisses Bezerra, 2084, Cidade dos Funcionários, Fortaleza / CE - CEP: 60.822-490.

**VITAL SAUDE -COOPERATIVA DE
TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS
PROFISSIONAIS DA SAUDE
44.205.076/0001-29**



no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Declaração de Inexistência de Servidor Público Municipal nos quadros da empresa licitante SIM

Declaro que inexistem servidores públicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - MEDICO CLINICO GERAL - HPP

Especificação: MEDICO CLINICO GERAL - HPP

Quantidade: 14400,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 167,00

Valor total: R\$ 2.404.800,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 167,01

2 - MÉDICO DIRETO CLÍNICO - HPP

Avenida Ulisses Bezerra, 2084, Cidade dos Funcionários, Fortaleza / CE - CEP: 60.822-490.



**VITAL SAUDE -COOPERATIVA DE
TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS
PROFISSIONAIS DA SAUDE
44.205.076/0001-29**

Especificação: MÉDICO DIRETO CLÍNICO - HPP

Quantidade: 2880,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 173,88

Valor total: R\$ 500.774,40

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 173,89

3 - ENFERMEIRO - HPP

Especificação: ENFERMEIRO - HPP

Quantidade: 23040,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 55,91

Valor total: R\$ 1.288.166,40

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,92

4 - ENFERMEIRO COORDENADOR

Especificação: ENFERMEIRO COORDENADOR

Quantidade: 2880,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 59,91

Valor total: R\$ 172.540,80

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,92

5 - TECNICO DE ENFERMAGEM- HPP

Especificação: TECNICO DE ENFERMAGEM- HPP

Quantidade: 43200,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 20,29

Valor total: R\$ 876.528,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,30

6 - ODONTÓLOGO - CEO

Especificação: ODONTÓLOGO - CEO

Quantidade: 16800,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 35,36

Valor total: R\$ 594.048,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,37

7 - MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

Especificação: MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

Quantidade: 20400,0

Unidade: Hora



**VITAL SAUDE -COOPERATIVA DE
TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS
PROFISSIONAIS DA SAUDE
44.205.076/0001-29**

Valor unitário: R\$ 137,60

Valor total: R\$ 2.807.040,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 137,61

8 - ENFERMEIRO - PSF

Especificação: ENFERMEIRO - PSF

Quantidade: 36000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 45,21

Valor total: R\$ 1.627.560,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,22

9 - ODONTÓLOGO - PFS

Especificação: ODONTÓLOGO - PFS

Quantidade: 24000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 38,66

Valor total: R\$ 927.840,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,67

10 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PSF

Especificação: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PSF

Quantidade: 48000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 23,21

Valor total: R\$ 1.114.080,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,22

11 - AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO - PSF

Especificação: AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO - PSF

Quantidade: 24000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 23,21

Valor total: R\$ 557.040,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,22

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 12.870.417,60 - (doze milhões, oitocentos e setenta mil, quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 12.870.417,60 (doze milhões, oitocentos e setenta mil, quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos)

VITAL SAUDE -COOPERATIVA DE
TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS
PROFISSIONAIS DA SAUDE
44.205.076/0001-29



Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Abril de 2023 às 11:37

Dados do Usuário

Usuário logado como: VITAL ****
CNPJ/MF: 44.205.076/0001-29

E-mail: vitalsaudecoop@gmail.com

**PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS
ESPECIALIZADOS EIRELI
11.505.498/0001-60**



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Número do processo: 2023.03.24.01S

Número do certame: 2023.03.24.01S

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 24/04/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS
ESPECIALIZADOS EIRELI

CNPJ/MF: 11.505.498/0001-60

Endereço: RUA DAS ALAGOAS, 19, SALA B, NOVA PARNAMIRIM, Parnamirim / RN - CEP: 59.150-758

Telefone: **** / 84999870686

E-mail: PROSEGADM20@GMAIL.COM

Documentos Habilitatórios

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

RUA DAS ALAGOAS, 19, SALA B, NOVA PARNAMIRIM, Parnamirim / RN - CEP: 59.150-758.



**PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS
ESPECIALIZADOS EIRELI
11.505.498/0001-60**

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE **SIM**

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO **SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS **SIM**

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Declaração de Inexistência de Servidor Público Municipal nos quadros da empresa licitante **SIM**

Declaro que inexistem servidores públicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP **NÃO**

Declaro, sob as penas da Lei, que cumprio os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - MEDICO CLINICO GERAL - HPP

Especificação: MEDICO CLINICO GERAL - HPP

Quantidade: 14400,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 167,01

Valor total: R\$ 2.404.944,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 167,01

2 - MÉDICO DIRETO CLÍNICO - HPP

Especificação: MÉDICO DIRETO CLÍNICO - HPP

RUA DAS ALAGOAS, 19, SALA B, NOVA PARNAMIRIM, Parnamirim / RN - CEP: 59.150-758.



**PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS
ESPECIALIZADOS EIRELI
11.505.498/0001-60**

Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 137,61

Modelo: PROPRIA

8 - ENFERMEIRO - PSF

Especificação: ENFERMEIRO - PSF

Quantidade: 36000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 45,22

Valor total: R\$ 1.627.920,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 45,22

9 - ODONTÓLOGO - PFS

Especificação: ODONTÓLOGO - PFS

Quantidade: 24000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 38,67

Valor total: R\$ 928.080,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 38,67

10 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PSF

Especificação: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PSF

Quantidade: 48000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 23,22

Valor total: R\$ 1.114.560,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 23,22

11 - AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO - PSF

Especificação: AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO - PSF

Quantidade: 24000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 23,22

Valor total: R\$ 557.280,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 23,22

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 12.872.973,60 - (doze milhões, oitocentos e setenta e dois mil, novecentos e setenta e três reais e sessenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 12.872.973,60 (doze milhões, oitocentos e setenta e dois mil, novecentos e setenta e três reais e sessenta centavos)



**PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS
ESPECIALIZADOS EIRELI
11.505.498/0001-60**

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 24 de Abril de 2023 às 08:20

Dados do Usuário

Usuário logado como: PROSEG ****
CNPJ/MF: 11.505.498/0001-60

E-mail: PROSEGADM20@GMAIL.COM

PROPOSTA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO

De: PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ: 11.505.498/0001-60 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 20.469.314-4
Endereço: Rua Algarobas, nº 236, Nova Parnamirim, Parnamirim/RN, CEP: 59151-433
E-mail: licitacao@prosegltada.com
Representante: Alberto Ferreira da Rocha CPF: 060.467.934-32 – RG: 2.292.724
Contato: (84) 99987-0686
Validade da proposta: 60 dias
Dados bancários: Banco do Brasil – AG:1246-7
CC: 58609-9

A PREFEITURA MUNICIPAL SALITRE/CE
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2023.03.24.01S
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.24.01S

Do Senhor (a) Pregoeiro (a) e sua Equipe de Apoio.

PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, inscrito no CNPJ no 11.505.498/0001-60, por intermédio de seu representante legal o (a) Sr. (a) Alberto Ferreira da Rocha, portador da Carteira de Identidade no 2292724 e do CPF no 060.467.934-32. A doravante denominado Licitante, seguindo os ditames editalícios, apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para o **Pregão 2023.03.24.01S**, conforme item a seguir relacionado, especificado de acordo Edital:

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V.UNIT	V.TOTAL
1	MÉDICO CLINICO GERAL - HPP	14400.0	HR	R\$ 167,01	R\$ 2.404.944,00
2	MÉDICO DIRETO CLINICO	2880.0	HR	R\$ 173,89	R\$ 500.803,20
3	ENFERMEIRO - HPP	23040.0	HR	R\$ 55,92	R\$ 1.288.396,80
4	ENFERMEIRO COORDENADOR	2880.0	HR	R\$ 59,92	R\$ 172.569,60
5	TECNICO DE ENFERMAGEM - HPP	43200.0	HR	R\$ 20,30	R\$ 876.960,00
6	ODONTÓLOGO - CEO	16800.0	HR	R\$ 35,37	R\$ 594.216,00
7	MÉDICO CLINICO GERAL - PSF	20400.0	HR	R\$ 137,61	R\$ 2.807.244,00
8	ENFERMEIRO - PSF	36000.0	HR	R\$ 45,22	R\$ 1.627.920,00
9	ODONTÓLOGO - PSF	24000.0	HR	R\$ 38,67	R\$ 928.080,00
10	TECNICO DE ENFERMAGEM - PSF	48000.0	HR	R\$ 23,22	R\$ 1.114.560,00
11	AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO	24000.0	HR	R\$ 23,22	R\$ 557.280,00
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$ 12.872.973,60

Valor Total da Proposta é de R\$ 12.872.973,60 (dois milhões, oitocentos e setenta e dois, novecentos e setenta e três reais e sessenta centavos).



- **Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias**, a contar da data da abertura do certame.
- **Prazo de início da execução dos serviços:** Conforme edital e seus anexos.
- **Condições de pagamento:** Conforme edital e seus anexos.
- Nos nossos preços ofertados já estão considerados e inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, tributos, transporte, seguros, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas e previdenciárias e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta Licitação Eletrônica.

Parnamirim/RN, 24 de Abril de 2023.

Alberto F da Rocha

Alberto Ferreira da Rocha
Administrador
060.467.934-32

